关于重庆市农业机械学会

先进集体和先进个人评选名单的公示

根据《重庆市农业机械学会先进集体和先进个人评选办法》

相关要求，经自主申报、专家评选、负责人会议审定等程序，共

评选出先进集体 8个，先进个人 20名。现将名单予以公示，公示

期为 2023年 9月 28日至 2023年 10月 10日。

公示期间，任何单位和个人如对公示名单有异议，可以书面

形式进行反馈。单位意见必须加盖公章，个人意见必须署名真实

姓名和联系电话。

联系人：任屹，电话：65704828，邮箱：cqsnjxh@163.com

地址：重庆市九龙坡区白市驿镇九里村

附件：1.重庆市农业机械学会先进集体公示名单

2.重庆市农业机械学会先进个人公示名单

重庆市农业机械学会

2023年 9月 28日

mailto:cqmes@163.com

附件 1

重庆市农业机械学会先进集体公示名单

序号 单位名称

1 西南大学工程技术学院

2 重庆文理学院

3 重庆理工大学

4 重庆市农业科学院农业机械研究所

5 重庆市农业机械化技术推广总站

6 重庆鑫源农机股份有限公司

7 威马农机股份有限公司

8 重庆华世丹农业装备制造有限公司

附件 2

重庆市农业机械学会先进个人公示名单
（按姓氏笔画排序）

序号 姓名 学会职务 所在单位及职务/职称

1 丁小兵 常务理事 重庆鑫源农机股份有限公司总监/工程师

2 王 卉 理事
重庆宗申通用动力机械有限公司产品开发主管

/工程师

3 牛 坡 理事 重庆三峡学院机械工程学院实验室主任/讲师

4 石伟宏 理事
重庆市巴南区农机化技术推广站副站长/高级

工程师

5 田贵康
副理事长、科普工作

委员会主任委员

重庆市农业机械化技术推广总站农机专家委员

会主任/正高级工程师

6 任宏生
理事、标委会副秘书

长
重庆市农业机械鉴定站/高级工程师

7 刘汶树 办公室主任
重庆市农业科学院农业机械研究所主任/工程

师

8 刘 妤 理事 重庆理工大学教授

9 李 强 理事 重庆文理学院讲师

10 李 鑫 常务理事 高级工程师

11 杨小松 理事 重庆康戈尔智能科技有限公司营销总监

12 杨明金 副秘书长 西南大学工程技术学院教授

13 杨 娟 秘书长 重庆市农业机械学会秘书长

14 宋树民 副秘书长、副书记
重庆市农业科学院农业机械研究所经济作物机

械创新团队首席/高级工程师

15 张学佳 会员 重庆市农业机械化技术推广总站工程师

16 陈子文
人工智能分会秘书

长
西南大学工程技术学院讲师

17 陈贵清 理事 重庆三峡职业学院农机专业群带头人/教授

18 赵立军 常务理事
重庆文理学院教授

重庆乡村振兴研究院副院长

19 蒲应俊 人工智能分会委员
西南大学工程技术学院学生科技创新中心主

任，工学博士/副教授

20 詹英士 常务理事 威马农机股份有限公司副总经理